EXH170SM Details PDF
Copyright © 2020 serye distribitè nan eleman elektwonik
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adrès: 17F, Gaylord Komèsyal Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas EXH170SM Laird Technologies - Antennas Founisè Laird Technologies - Antennas Distribitè
Laird Technologies - Antennas
Imaj ka reprezantasyon. Gade espesifikasyon pou detay
pwodwi.
NIMEWO PATI EXH170SM
MANIFAKTI Laird Technologies - Antennas
DESKRIPSYON RF ANT 167MHZ WHIP STR SMA MALE
PLON GRATIS STATUS / ROHS STATUS Plon gratis / RoHS konfòme
KANTITE KI DISPONIB 6530 pcs
DONE FÈY
VSWR 2
TÈMINASYON Connector, SMA Male
SERI EXH
RETOUNEN PÈT -
POUVWA - MAX 50W
ANBALAJ Bulk
KANTITE GWOUP MIZIK 1
MOUNTING KALITE Connector Mount
IMIDITE SANSIBLITE NIVO (MSL) 1 (Unlimited)
PLON GRATIS STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
PWOTEKSYON INGRESS -
WOTÈ (MAX) 10.500" (266.70mm)
AKERI -
FREKANS RANGE 165MHz ~ 170MHz
GWOUP FREKANS VHF (f < 300 MHz)
FREKANS (SANT / BAND) 167MHz
KARAKTERISTIK YO -
DETAYE DESKRIPSYON 167MHz Whip, Straight RF Antenna 165MHz ~ 170MHz Connector, SMA Male Connector Mount
APLIKASYON -
ANTENNA TIP Whip, Straight
EXH170SM
Nimewo Pati: EXH170SM
Manifakti / Brand: Laird Technologies - Antennas
Pwodwi deskripsyon RF ANT 167MHZ WHIP STR SMA MALE
Datasheets:
RoHs Status Plon gratis / RoHS konfòme
Stock kondisyon 6530 pcs stock
Bato de Hong Kong
Shipment Way DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.EXH170SM.pdf
2.EXH170SM.pdf
DEMANN POU SITASYON
Espesifikasyon nan EXH170SM
1.EXH170SM.pdf
2.EXH170SM.pdf
Tags ki gen rapò
Pwodwi ki gen rapò
EXH2E605HRPT
Konpayi fabrikasyon:  Nichicon
Deskripsyon:  CAP FILM 6UF 250VAC RADIAL
Nan stok:  27682 pcs
RFQ
EXH170SFU
Konpayi fabrikasyon:  Laird Technologies - Antennas
Deskripsyon:  RF ANT 167MHZ WHIP STR SFU CONN
Nan stok:  5487 pcs
RFQ
EXH170BN
Konpayi fabrikasyon:  Laird Technologies - Antennas
Deskripsyon:  RF ANT 167MHZ WHIP STR BNC MALE
Nan stok:  4808 pcs
RFQ
EXH170SF
Konpayi fabrikasyon:  Laird Technologies - Antennas
Deskripsyon:  RF ANT 167MHZ WHIP STR SMA FEM
Nan stok:  6508 pcs
RFQ
EXH170MXI
Konpayi fabrikasyon:  Laird Technologies - Antennas
Deskripsyon:  RF ANT 170MHZ WHIP STR MX CONN
Nan stok:  4917 pcs
RFQ
EXH170MX
Konpayi fabrikasyon:  Laird Technologies - Antennas
Deskripsyon:  RF ANT 167MHZ WHIP STR MX CONN
Nan stok:  6612 pcs
RFQ
EXH2E126HRPT
Konpayi fabrikasyon:  Nichicon
Deskripsyon:  CAP FILM 12UF 250VAC RADIAL
Nan stok:  19442 pcs
RFQ
EXH170KR
Konpayi fabrikasyon:  Laird Technologies - Antennas
Deskripsyon:  RF ANT 167MHZ WHIP STR KR CONN
Nan stok:  6339 pcs
RFQ
EXH170SMI
Konpayi fabrikasyon:  Laird Technologies - Antennas
Deskripsyon:  RF ANT 167MHZ WHIP STR SMI CONN
Nan stok:  4745 pcs
RFQ
EXH2400SMLH
Konpayi fabrikasyon:  Laird Technologies - Antennas
Deskripsyon:  ANT DUCK EXTERNAL 2.4GHZ
Nan stok:  5600 pcs
RFQ
EXH170SMV
Konpayi fabrikasyon:  Laird Technologies - Antennas
Deskripsyon:  RF ANT 167MHZ WHIP STR SMV CONN
Nan stok:  5761 pcs
RFQ
EXH2E106HRPT
Konpayi fabrikasyon:  Nichicon
Deskripsyon:  CAP FILM 10UF 250VAC RADIAL
Nan stok:  22562 pcs
RFQ